[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 28.11.2024 № 996
Великий Новгород

О представлении кандидатуры

для занесения в Книгу Почета

Новгородской области

В соответствии со статьей 4 областного закона от 12 июля 2004 года №300-ОЗ «О Книге Почета Новгородской области»,
Дума Новгородского муниципального района
РЕШИЛА:
ходатайствовать перед Советом по занесению в Книгу Почета Новгородской области о занесении в Книгу Почета Новгородской области сведений о Яковлевой Алевтине Андреевне.
Председатель Думы

муниципального района
К.Н. Харламов